



Møteprotokoll

Gjøvik kirkelige fellesråd

Møtedato: 10.12.2024 kl. 13:30
Møtested: Strandgata 13a
Arkivsak: 23/05530

Til stede: Dag Landmark, Bjørg Antonsen, Kjetil Bekkelund, Jon Terje Hansebråten, Roger Brevik, Torvild Sveen, Ole Jacob Rustad fra sak 45/24

Møtende varamedlemmer: Gunvor Jørnli

Forfall: Knut Lehre, Marianne Mølmen

Protokollfører: Line Langseth Bakkum

SAKSLISTE		Side
Godkjenning av innkalling og saksliste		
Godkjenning av protokoll		
Saker til behandling		
41/24	Regnskapsrapport pr november 2024	2
42/24	Forslag til svar på høring. Fellesordninger ad digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet	3
43/24	Forslag til svar på høring Kirkevalget	6
44/24	Forslag til svar på høring: Biskopens tilsyn	7
45/24	Forslag til svar på høring Høyring om regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet mv.	9
46/24	Møtedatoer 2025	10
47/24	Informasjon ad Gjøvik krematorium i møtet 10/12	11
48/24	Bruk av bundet fond for betaling av orgel	11
Orienteringssaker		
49/24	Orienteringer i møtet 10/12 2024	12
Eventuelt		
	Spørsmål fra kirkeverter Framtidens kirke	

Vardal 13.01.2025

Dag Landmark

Line Langseth Bakkum

Leder

Sekretær

Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste godkjent. 2 saker til evt

Godkjenning av protokoll

Protokoll fra møtet 15/10 2024 er godkjent på epost

Saker til behandling

41/24 Regnskapsrapport pr november 2024

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	41/24

Saksorientering

For at fellesrådet skal få en oversikt over økonomien før jul har vi laget et oppsett over regnskap pr november 2024.

Pr 01.12.24 viser driftsregnskapet et merforbruk på kr. 96.056.

Vi har prøvd å estimere inntekter og utgifter for resten av desember og satt det inn i regnearket i egen kolonne, noe som tilsier et merforbruk på kr. 168.556 totalt for 2024. Da er det bokført budsjettert bruk av fond med kr. 835.000

Følgende *inntekter* forventes i desember:

- kremasjonsinntekter (november og desember) 1,1 mill. kroner
- refusjon sykkelønn ca kr. 100.000
- kommunalt tilskudd for desember kr. 1.167.500.

I tillegg vil renteinntektene på våre fastrenteinnskudd forvente å bli ca. kr. 300.000.

Totale inntekter vil i 2024 bli ca 1,3 mill. kroner dårligere enn i fjor. Det meste av dette er tapte kremasjonsinntekter som følge av driftsstans i nesten hele april og redusert inntak av kister fra august. De andre inntektene avviker ikke stort fra fjoråret.

På utgiftssiden har regnskapsfører estimert følgende:

- lønn for desember kr. 1,8 mill kroner
- kjøp av varer og tjenester 1 mill. kroner

Lønnsutgiftene er mindre enn fjoråret, noe som skyldes lavere reguleringspremie fra KLP i år. Lønn er etter budsjett.

Kjøp av varer og tjenester er mindre enn i fjor. Strømutgiftene i år er vesentlig mindre, og det har vært utført mindre betalt vedlikehold på bygg og utstyr.

Investeringsregnskapet viser et udisponert beløp med kr. 2.043.612. Følgende investeringer er bokført: ny pipe på krematoriet kr. 1.885.699, treskurd i Biri kirke kr. 375.162, avfuktere i Gjøvik kirke kr. 122.669, trapp Vardal kirke kr. 117.950 og nytt orgel i Biri kr. 1.785.426.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar orienteringen om regnskap pr november 2024 til orientering.

Møtebehandling

Leder refererte til samtale med revisor som var godt fornøyd med håndtering av regnskap i Gjøvik kirkelige fellesråd.

Vi har nå to år med underskudd. Det tærer på fond og kan ikke fortsette. Vi må være forberedt på å måtte ta grep i valgperioden.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar orienteringen om regnskap pr november 2024 til orientering.

42/24 Forslag til svar på høring. Fellesordninger ad digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	42/24

Saksorientering

Dette er en veldig viktig sak for kirka framover. Forholdet til medlemmer og andre brukere må være smidig og enkelt samtidig som personvern og datasikkerhet er ivaretatt.

Leder og kirkeverge har laget et forslag til svar som følger nedenfor. Det skal besvares inn i et skjema, men det tilpasses ved innsending. Høringsnotatet er sendt medlemmene 15/11.

Høringssvar sendt fra KA er lagt ved. Det dekker etter kirkevergens mening bredt og kan være godt tilleggsstoff for vurdering av høringssvaret.

Forslag til

Høringssvar – regler om fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet i Den norske kirke.

Innledning.

Gjøvik kirkelige fellesråd er, og har i flere tiår, vært opptatt av, engasjert seg i, og stor bruker av ulike digitale løsninger for å kostnads effektivisere vår drift. Vi har deltatt i styrearbeid i Kirkepartner, vært pilot for flere programmer, har medlem i porteføljerådet og bruker i dag alle obligatoriske programmer samt de fleste anbefalte.

Vi har sett nytten av de ulike bruksområder, og er samtidig bevisst at vi har behov for videre utvikling og standardiseringer.

Hovedsynspunkt.

Vi er overbevist om at Dnk har et stort forbedringspotensial både innenfor tema kostnadseffektivisering og innenfor tema informasjonssikkerhet.

Vi deler kirkerådets grunntanke om at det er et stort behov for å komme videre med digitaliseringen i vår kirke. Flere må ta del i felles standarder. Valgfrihet i valg av programvare innen de ulike fagprogrammer må reduseres eller helst fjernes.

Vi er på den annen side sterkt i tvil om obligatoriske tvang, via vedtak i Kirkemøte, er veien å gå, det vil i hvert fall forutsette tilstrekkelig med gevinster for de som velger løsningene.

Ulike innspill.

Gjøvik kirkelige fellesråd (GKFR) deler i all hovedsak kirkerådets (KR) beskrivelser av dagens situasjon med ulik digitaliseringsgrad i kirkens ulike organer, alt fra liten eller nærmest ingen bruk av digital plattform, til stor grad av bruk, men på kommunale løsninger, og til en god del fellesråd som nå er relativt godt operative på en kirkelig plattform og kirkens lokale skrivebord. Det er store forskjeller på store og små brukere.

GKFR er enig med KR om at det er et stort behov, og store effektivitetsgevinster ved å utvikle/vedta standarder og tilrettelegge for at alle kan ta disse i bruk. Vi er dermed positive til å få nærmere utredet om flere av programmene i gr. 2 (Anbefalt og kostnadsfri for bruk) kan gjøres obligatoriske for de som allerede er på plattformen. GKFR oppfatter at KR mener at dette utviklingsarbeidet i stor grad bør kjøres i regi av fagfolk (ansatte). Vi deler dette synet – særlig i forhold til ulike tekniske løsninger, herunder prioriteringer.

GKFR er enig med KR når finansiering fremsettes som den største utfordringen, ikke minst i forhold til de fellesråd som er overlatt til kommunale tjenesteordning. Det må samtidig minnes om at også generell dårlig økonomi i flere fellesråd skaper

uoverstigelige barrierer for flere. Vi vil hevde at pålegg om obligatorisk bruk, evnt. gjennom vedtak i KM på ingen måte løser denne situasjonen. Hva vil i så fall KM foreta seg om noen ikke etterfølger KMs vedtak fordi kommunen ikke frigjør nødvendige midler som erstatning for tjenesteytingsavtaler? Vi tror ikke dette er veien å gå. På den annen side vet vi også at flere fellesråd går over til KLS nå fordi kommunen velger nye løsninger der de ikke ønsker å ha med fellesrådene.

GKFR er uenig med KR da de «legger til grunn at KM har myndighet til» å gjennomføre en slik plan som det legges opp til. Vi vil fortsatt hevde at KM ikke kan pålegge et annet rettssubjekt slik obligatoriske løsninger, med mindre KM selv finansierer tiltakene (slik de har gjort ved bruk av medlemsregisteret m.m.). Vi finner høringsnotatet uklart i beskrivelse av «samstyringsmodell». Vi vil tenke at samstyring betyr at to likeverdige parter setter seg sammen og finner løsning – og ikke at den ene parten i eget forum fatter vedtak for den annen part. Vi går således imot at digitaliseringsstyret blir et utvalg underlagt KM (se §§ 1,2 og 3). Det vil i så fall forutsette en god representasjon fra grasrota i digitaliseringsutvalget.

Når KR i spm 8 spør om vi «støtter forslaget om at KR kan gi digitaliseringsutvalget mandat til å definere anbefalte og obligatoriske fellesløsninger, er svaret derfor både ja og nei. Ja, hvis KR tar hele finansieringen, eller når også soknets organer har sagt ja til det som skal være obligatorisk. Ellers nei, slik utvalget nå foreslås sammensatt. Vi vil anbefale at man ser på sammensetningen av digitaliseringsstyre / utvalget på nytt, og at dette blir tilført representasjon fra KA og med 2 -3 representanter fra soknets valgte organer, for eksempel gjennom oppnevning fra Nettverket for fellesrådsledere. Dette vil være et bidrag for å sikre at delt finansiering og viktige politisk beslutninger får en bedre forankring lokalt og bidra til å sikre soknets autonomi.

GKFR støtter at det blir gitt utfyllende regler for personvern og sikkerhet slik det beskrives i notatet. Vi opplever at dette fungerer godt nok i dagens avtalebaserte form, og ser derfor ikke nødvendigheten av nye vedtak i KM.

Fellesrådet opplever ikke at høringsnotatet har satt nok fokus på hvordan kirken oppleves for ikke-ansatte, frivillige, valgte representanter i råd, ulike leverandører og menigmanns behov for å komme i kontakt med kirken. En bedre beskrivelse ville trolig også motivert for behovet for flere felles løsninger. Vi tillater oss – nok en gang – å peke på hvor underlig det er at e-postadresser til kirkelige ansatte skal være anonym med initialer og tall. En endring der adressen er: ansattes navn @kirken.no, ville gjort kommunikasjonen enklest – slik også alle andre store organisasjoner har det. Dette ville være til stor nytte for alle.

Ved innføring av nytt arkivsystem –Public 360 – ble det gjort en strålende jobb, og på en forbilledlig måte. Man valgte en «hyllevarer» og gjorde de nødvendige tilpasninger. Vi vil på det sterkeste tilråde tilsvarende løsning som erstatning for Fagsystem som Kirkeidata og Agrando. Å få en anbefalt løsning som er god, i stedet for mulighet til å velge mellom flere, blir skritt i riktig retning. Dette bør ha stor prioritet. Får man gode programmer som tilfredsstillende våre krav, og kan samkjøres med annen programvare i bruk, vil motivasjonen for å ta disse i bruk øke.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd ber kirkevergen sende inn svar på høringen i tråd med forslaget og det som blir lagt til i møtet.

Møtebehandling

Rådet opplever det utfordrende med de saker som kommer til høring. Mange kjenner på manglende kunnskap til å lage gode svar.

Likevel viktig at demokratiet i kirka er levende. Man trenger ikke svare på alt, men kommentere det som rådet tenker er viktig å si noe om.

En felles digital plattform for hele kirke Norge vil gi stor gevinst. Men Kirkerådet kan ikke binde fellesrådene og menighetsrådene da de er selvstendige rettobjekt. Det må være nok positive elementer til at rådene lokalt velger fellesløsning. Økonomi er en viktig faktor i dette.

Rådet hadde ellers ingen ønsker om endring av høringssvaret.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd ber kirkevergen sende inn svar på høringen i tråd med forslaget og det som blir lagt til i møtet.

43/24 Forslag til svar på høring Kirkevalget

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	43/24

Saksorientering

Kirkevergen har sendt ut lenke til denne høringen. For å holde opp og helst forsterke demokratiet i kirka er valget en viktig faktor.

Vedlagt ligger forslag til svar som leder har utarbeidet og med noen tillegg fra kirkevergen. Dette er ment som et utgangspunkt for fellesrådets høringssvar.

Kirkevergen har også lagt ved KAs svar på høringen. Det er mye samsvar mellom de to svarene.

Nettverket for fellesrådsledere har også kommet med uttalelse ad kirkevalget. De mener saken ikke bør legges fra for Kirkemøtet 2025 slik den foreligger nå:

I saken som dreier seg om rammer for kirkevalget er det samstemthet om at denne saken ikke bør legges frem for Kirkemøtet 2025 med den tilråding som foreligger i høringsnotatet. Saken omfatter blant annet forhold i Kirkemøtets sammensetning. Når dette er trukket inn i denne saken, så det nettverkets mening at dette er for overfladisk og for snever behandling. Nettverket mener at hele valgordningen inkludert sammensetningen av Kirkemøtet må behandles når først en slik sak legges frem.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd ber kirkevergen sende inn hørings svar etter drøfting i møtet.

Møtebehandling

Rådet hadde følgende innspill til hørings svaret:

Det bør være en begrenset mulighet manuelt valg ved oppmøte til valg også, ikke bare elektronisk.

Rådet vurderte om det er best å holde seg til datoene for det offentlige valget eller finne annen tid på året. Man enes om å holde seg til datoer for offentlig valg.

Det er fortsatt mye å hente på bekjentgjøring av kirkevalget

Menighetsbladene er bra kanal for informasjon.

Det oppfattes at det er opposisjon i svaret. Kirka bør være noe annet.

Det beste er en digital løsning med hjelp til de som trenger det.

Alle skal ha anledning til å stemme på alle – så tilgjengelig som mulig.

Menighetsrådene må ikke pålegges å avholde valg i egne menigheter og kirker.

Dette gir veldig få stemmer og er uforholdsmessig kostbart.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd ber kirkevergen sende inn hørings svar og inkludere de momentene som kom fram i møtet.

44/24 Forslag til svar på høring: Biskopens tilsyn

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	44/24

Saksorientering

Dette er en omfattende høring som gjelder endringer i biskopens rolle og funksjoner på bakgrunn av vedtak i Kirkemøtet i 2022 og 2023. Hensikten med endringene er å styrke biskopens tilsyn og å tydeliggjøre biskopen som en leder i kirken.

Kirkemøtet behandlet i 2022 en sak om fremtidig organisering av Den norske kirke (KM 10/22). Her ble det både vedtatt en intensjon om en fremtidig modell for arbeidsgiver-organisering og dessuten en rekke modelluavhengige elementer.

Blant disse var også spørsmålet om biskopens rolle i en fremtidig kirkeordning. I vedtaket kom dette til uttrykk slik:

b) Biskopens tilsyn skal styrkes og ledelsen tydeliggjøres, uten at biskopen skal utøve arbeidsgivers styringsrett på samme måte som i dag.

I forlengelsen av vedtaket fra 2022 behandlet Kirkemøtet i 2023 igjen spørsmål om kirkelig organisering og biskopens rolle (KM 5/23).

Kirkemøtet gjorde følgende vedtak: *Biskopens tilsyn og ledelse skal styrkes, blant annet ved at biskopen får en rolle ved ansettelse i alle vigslende stillinger, og gjennom en tydelig beskrivelse av innholdet i og rekkevidden av myndigheten til å fatte bindende vedtak. Det etableres faste møtepunkter mellom biskopen og de valgte rådene i soknet, samt daglig ledelse i disse. Det utarbeides et forslag til regler om saksbehandling som rammer inn biskopens tilsyn.*

I 2024 behandlet Kirkemøtet en sak om blant annet bispedømmerådets rolle i en fremtidig kirkeordning (KM 7/24). Kirkemøtet vedtok da blant annet følgende: *Mandat og oppgaver for bispedømmerådet må også bli definert med omsyn til biskopens tilsynsoppgaver.*

Disse vedtakene er grunnlaget for forslagene til regelendringer som nå sendes på høring

Høringsdokumentet er sendt som lenke tidligere. Vedlagt ligger forslag til svar utarbeidet av leder og svaret som er sendt fra KA. Disse har både felles meninger og litt ulike synspunkt og gir dermed gode innspill for fellesrådets behandling av høringen.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd

Møtebehandling

Rådet hadde en kort drøfting av denne høringen.

Viktig å følge opp vedtakene fra kirkemøtet om Biskopens tilsyn.

Spørsmål 7 ble spesielt kommentert: Vigslingssamtalen.

Det er en delvis privat samtale. Vigsling kan bli avvist etter denne samtalen. Det er mye av hensikten med en slik prat med biskop. Rådet var opptatt av at det bør komme et reglement som ivaretar vigslendes mulighet til å bli ivaretatt (klage m.m.).

Ønskelig å styrke biskopens tilsyn og fjerne det fra arbeidsgiveransvaret.

Det foreslås i høringen at tilsynet kan ivaretas av prosten. Rådet støtter ikke det. Noe kan delegeres, men det er biskopen som har ansvaret. Viktig at det formuleres riktig.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd besvarer høringen etter framlagt forslag.

45/24 Forslag til svar på høring Høyring om regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet mv.

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	45/24

Saksorientering

Bakgrunnen for denne høringa er som følger – siterer fra høringsnotatet:

I dette høringsnotatet fremmer Kyrkjerådet forslag om ei ny føresegn i kirkeordning for Den norske kirke og ei ny føresegn i tjenesteordning med kvalifikasjonskrav for enighetsprester.

Begge forslaga følgjer opp vedtak som Kyrkjemøtet har gjort tidlegare som ledd i arbeidet med kyrkjeleg organisasjonsutvikling. Begge forslaga til endring har som formål å styrke dei valde råda som styringsorgan. Ingen av endringane inneber større realitetsendringar, men klargjer gjeldande rett.

Vedlagt ligger KA sitt svar på høringa og svaret fra Gjøvik menighetsråd. Dette som innspill til fellesrådets svar.

Kirkevergen har ikke laget et eget forslag. Det viktige er å presisere og kanskje ytterlig forsterke de valgte rådernes betydning for demokratiet i kirka og menighetsprestens forpliktelse til å arbeide ut fra menighetsrådets planer. Dette er godt beskrevet i de vedlagte svarene.

Forslag til vedtak

Møtebehandling

Begrepet styringstjeneste ble presisert. Det å sitte i menighetsråd eller andre valgte råd i kirken er også en kirkelig tjeneste, styringstjeneste. Viktig med en oppgradering av de folkevalgte.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd besvarer høringen som foreslått.

46/24 Møtedatoer 2025

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	46/24

Saksorientering

Fellesrådet har vanligvis 6 møter i året, 3 på våren og 3 på høsten. Møtedag og tidspunkt vil kirkevergen anta skal opprettholdes da rådet er det samme som da dette ble bestemt.

Det er selvsagt mulig for rådet og endre dette, men forslaget er ut fra ønsket for 2024.

Kirkevergen vil derfor foreslå følgende tirsdager:

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd har følgende møter i 2025:

- 11. februar
- 8. april
- 10. juni
- 19. august
- 14. oktober
- 9. desember

Alle møter fra 1330 – 1530. Oppmøtested Strandgata 13 a hvis ikke annet er bestemt.

Møtebehandling

Rådet var enig i de foreslåtte datoer. Ønskelig at det sendes invitasjon raskt slik at alle får det i sine kalendre.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd har følgende møter i 2025:

11. februar
8. april
10. juni
19. august
14. oktober
9. desember

Alle møter fra 1330 – 1530. Oppmøtested Strandgata 13 a hvis ikke annet er bestemt.

47/24 Informasjon ad Gjøvik krematorium i møtet 10/12

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	47/24

Saksorientering

Siden forrige møte har Gjøvik kommune sendt omgjøringsbegjæring på vedtak fra 9/7 2024 til Statsforvalter Innlandet. Denne ble avslått 5/11 2024.

Etter det har kirkeverge hatt møte med ordfører og administrasjon i Gjøvik kommune. Informasjon blir gitt direkte i møtet.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.

Møtebehandling

Kirkevergen og rådets leder informerte om siste bevegelser i saken.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.

48/24 Bruk av bundet fond for betaling av orgel

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	48/24

Saksorientering

Revisor har bekreftet til økonomikonsulent at fellesrådet må gjøre et formelt vedtak om at midler på «Bundet fond Nytt kirkeorgel» brukes til betaling av fakturaer fra Frobenius ad bygging av orgelet.

Vi har betalt første del på 1,7 millioner kroner. Foreløpig står det 1,5 millioner på bundet fond. Dette er investeringsmidler fra Gjøvik kommune gjennom 2023 som var øremerket orgel i Biri.

Det er tidligere vedtak på at Fellesrådet også skal bidra med midler slik at beløpet er betalt selv om det overskrider tilskuddet fra kommunen. Vi vil komme tilbake til dette.

Derfor er følgende forslag til vedtak:

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd vedtar å bruke 1,5 millioner kroner av bundet fond «Bundet fond Nytt kirkeorgel»

Møtebehandling

Rådet støtter det framlagte vedtaket som er en formalitet.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd vedtar å bruke 1,5 millioner kroner av bundet fond «Bundet fond Nytt kirkeorgel»

Orienteringssaker

49/24 Orienteringer i møtet 10/12 2024

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 Gjøvik kirkelige fellesråd	10.12.2024	49/24

Saksorientering

Orientering fra prost:

Roger prost informerte om bemanningssituasjonen for prestene.

Det er mye vakanse fortsatt blant prester.

Fortsatt sykmelding antagelig ut året for ny sokneprest i Vardal/Bråstad

Vikar Kristian Sandmark 50% ut februar i V/B. Han tar også skolegudstjenester, også i Engehaugen.

Blir mer på de andre da vi ikke har fullt erstattet vakansen.

Vikar Engehaugen delvis tilbake. 50 % av 60 %, altså 30 % stilling.

Veldig god vikar på Biri. Skal ha pappaperm. Blir borte 40 %, men fordeler det på en fin måte både for oss og seg selv med å ta ut litt hver uke.

Får muligens inn en pensjonert prest som ekstra vikar.

BDR har møte 11/12 ad stillingen i Engehaugen – sannsynlig at det blir omgjort til kapellan. Det har kommet et nytt innspill som påvirker utlysningen. Det skal spares mange stillinger i kirkeråd og på bispedømmenivå. Mange av de administrativt ansatte i Hamar Bispedømmeråd er prester, det kan bli aktuelt at noen går inn i vakante stillinger. Kan derfor ikke lyse ut stillingen i Engehaugen før det er gjort noen avklaringer.

Skryt av fjernsynsoverførte gudstjenester. Stor innsats både fra sokneprest, fellesrådsansatte, kor og andre medvirkende.

Fint å inkludere lokale kor. LupY ungdomene imponerer!

Er det så profesjonelt at vi skremmer bort noen?

Vi skal være stolte sammen.

Vestre Toten jobber med Kommunikasjonsstrategi plan.

Orientering fra kirkeverge:

Bemanning: Vi har hatt uvanlig mye sykmelding blant kirketjenerne i høst. Det er ikke jobbutløste sykmeldinger, men en tilfeldig «opphopning».

Det har ført til ekstra belastning på de som er i jobb. Vi har heldigvis noen gode vikarer som er kjent i organisasjonen. Det har vært uvurderlig.

Fagdag 25/11

Denne dagen var de ulike data-verktøyene tema. Det er i henhold til handlingsplan at vi har fokus på digitale verktøy. Både i anskaffelse av nødvendige verktøy og at ansatte skal være opplært i bruk. Det var egne ansatte som underviste. Dette er god pedagogikk da vi har noen som er ekstra gode i de ulike verktøyene og fordi det da blir veldig relevant i forhold til vår bruk og våre oppgaver.

Vi tok fagdagen kombinert med julelunsj denne gangen.

Mandag 2/12 hadde vi besøk av Britt Agnete Enemo som er arkivansvarlig i Kirkerådet og var med i innføringen av arkivprogrammet. Da hadde kontoransatte en nyttig oppdatering og fikk gode tips om bruk.

Utlysing av anbud Vardal og Gjøvik kirke.

Kirkevergen har gjort flere henvendelser til Gjøvik kommune for å komme i gang med ny utlysning av Vardal og utlysning av Gjøvik. Men har så langt ikke fått noe respons fra kommunen. Kirkevergen vil fortsette jobben med dette, tar kontakt med kommunedirektør hvis det ikke skjer noe raskt.

Orgelet Biri. Frobenius har hentet de gamle orgelpipene (fra orgelet før det som brukes nå) og skal benytte noen av dem i det nye orgelet. Fint at det er mulig å føre noe videre. De er ellers i rute med planlegging og bygging. Orgelkomiteen jobber godt med lokal innsamling, har blant annet loddsalg som ble avsluttet med basar 24/11 og inntekt på 80.000,-

Norsk orgelverksted har tatt på seg å ta ned det nåværende orgelet når den tid kommer. Det jobbes etter råd fra Riksantikvaren med å finne fagpersoner til maling av orgelet.

Treskurd Biri. Årets arbeid er utført. Korskille er ferdig. Det er flott å se hvordan det skinner nå. Arbeidet fortsetter i mars og er planlagt ferdig til påsken 2025. Vi har søkt RA om å få med de to epitafiene som henger framme i koret da vi ser at hele tilskuddet ikke brukes på den planlagte jobben. Dette er de positive til.

Litt diverse fra byggene:

- Det er løs vindski på Bråstad kirke. Dette repareres av kirketjenerne.
- Trappa ved hovedinngangen til Vardal kirke er restaurert, varmeelementer er flyttet slik at de ligger litt høyere da det var behov for mye strøm for at det skulle fungere. Det var også løse steiner som er murt på nytt eller byttet ut.
- I Engehaugen er det byttet lys flere steder, både inne og ute. Stjernehimlen er reparert, nye lyskilder ved alteret og i kirkestua, utelysene er fornyet.
- I Seegård er det anskaffet nytt kamera og skjerm mellom koret og galleriet til organist. Dette planlegges montert før julekonserten 15/12.
- Vi venter på tilbud fra Bakke el for årlig kontroll av nødlys. Dette har vi tidligere gjort selv etter instruks, men ble pålagt at det må gjøres av elektriker ved siste branntilsyn i Gjøvik kirke.
- I sørenden av Gjøvik gravplass har huseier i Gamlegrensen ønsket mer parkeringsmulighet. De har inngått avtale med oss om å pusse opp gjerdet og søndre del av depoet på gravplassen mot å få parkeringsmulighet.

Gravplass.no er nå i gang og er tilgjengelig for publikum. Siden vil fortløpende bli utvidet og oppdatert. Vi skal blant annet informere om kommende seremonier. Men venter med å starte til vi har kontroll på hvilke som er åpne og lukkede. Her er vi avhengig av informasjon fra byråene. Siden gir også god informasjon om rutiner omkring dødsfall, graver og gravstell. Det er nyttig å skille dette ut med egen side da vi som gravplassmyndighet dekker hele samfunnet, ikke bare kirken.

Oppdatering ad Skibladnertur (Dag)

Turen er planlagt til 1/6 etter gudstjenesten. For alle i kirkekommunen. Forslag om litt program med kirkehistorie fra Skibladner og musikalsk innslag
Mål at det ikke skal koste mer enn 250,- pr person.

Forslag til vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar orienteringene til orientering.

Møtebehandling

Orienteringssakene er utfylt i teksten over.

Vedtak

Gjøvik kirkelige fellesråd tar orienteringene til orientering.

Eventuelt

Kirkevertenes oppgave med blomster til gudstjenestene. Hvordan løses det rundt om.

Det er litt ulikt. Noen steder betaler menighetsrådet alle blomster, andre steder betaler kirkevertene evt med mulighet for å levere kvittering til rådet og få tilbake penger. Dette er en sak der hvert enkelt menighetsråd tar sitt vedtak.

Framtidas kirke.

Leder informerer: Framtidens kirke går sin gang. Siste møte for de tre bymenighetene var Trosopplæring, Diakoni og prost inne. Har bestilt en beskrivelse av hvordan de ser for seg arbeidet noen år fram i tid.

Se på hvordan de tre bymenighetene kan bruke sine krefter felles. Nytt møte i januar.